Калужская область
Администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12. 2014 г.
№1955
О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.04.2014 № 638 «Об утверждении положений о порядке выплаты из местного бюджета субсидий на поддержку производителей сельскохозяйственной продукции на территории Людиновского района
В целях достижения максимального охвата производителей сельскохозяйственной продукции финансовой поддержкой, в условиях ограниченных возможностей местного бюджета, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.04.2014 № 638 «Об утверждении положений о порядке выплаты из местного бюджета субсидий на поддержку производителей сельскохозяйственной продукции на территории Людиновского района следующее изменение:
1.1 Дополнить приложение №1 к постановлению администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» пунктом №15 следующего содержания:
«15. Размер субсидии, предоставляемой одному юридическому или физическому лицу, не должен превышать 112 тыс.руб. (сто двенадцать тысяч рублей), независимо от её расчетной величины и количества субсидируемых направлений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Людиновский рабочий», подлежит размещению в сети интернет на сайте http://admludinovo.ru, http://адмлюдиново.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.Н. Аршевского.
Глава администрации муниципального района Д.М. Аганичев